do Senado Federal. 

ADJUDICAÇÃO Menor preço por item. 

QUANTIDADE E 

PREÇO(S) 

ESTIMADO(S) 

Item Unidade 
Quan-

tidade 

Descrição 

resumida 
CATMAT 

Preço 

Unitário 

(R$) 

Preço 

Total 

(R$) 

1 Unidade 28 
Detector de 
metal portátil. 

486666 2.698,86 75.568,08 

Preço total: R$ 75.568,08 (setenta e cinco mil, quinhentos e sessenta e 
oito reais e oito centavos). 

PRAZO DE 

ENTREGA 

De, no máximo, 30 (trinta) dias, contados a partir do recebimento da 
ordem de fornecimento acompanhada da nota de empenho 

PRAZO DE 

GARANTIA 

De, no mínimo, 6 (seis) meses a contar do seu recebimento definitivo,